

Styrelsen och verkställande direktören för

Nutifood Sweden AB

Org nr 559159-6712

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncernen	3
Balansräkning - koncernen	4
Kassaflödesanalys - koncern	6
Resultaträkning - moderföretag	7
Balansräkning - moderföretag	8
Kassaflödesanalys - moderföretag	10
Noter	11
Underskrifter	18

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nutifood Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 20/6 2025. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Bjuv den 20/6 2025


Chi Thang Nguyen
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Affärsidé & Översikt

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att producera och sälja barnmat samt att bedriva annan därmed förenlig verksamhet. Styrelsen har sitt säte i Bjuv.

Ägarförhållanden

Företaget ägs till 100 % av Bliss Food and Beverages International LLC, reg.no. 201516810251.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

Belopp SEK	2024-12-31	2023-12-31
Nettoomsättning	255 712 081	140 424 855
Resultat efter finansiella poster	2 540 357	-1 746 255
Balansomslutning	164 966 153	81 260 341
Soliditet %	2,78	2,51

Moderföretag

Belopp SEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	255 590 406	139 392 551	113 643 144	60 031 119	18 115 235
Resultat efter finansiella poster	1 921 282	3 916 361	-32 360 129	-25 620 049	-14 696 071
Balansomslutning	169 239 313	85 744 632	81 687 332	61 040 623	41 021 541
Soliditet %	5,64	8,88	4,53	9,05	2,26

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 markerar ytterligare en milstolpe då vårt företag Nutifood Sweden AB för andra året i rad gör ett positivt resultat, efter flera förlustår fram till 2022.

Vi har haft ett bra år där de totala intäkterna växte till 83 % högre än förra året och 18 % högre än vår prognostiserade budget.

Detta tack vare en utmärkt omsättningstillväxt på 106 % i Asien, som producerades av vår kontraktstillverkare i Singapore.

Vår omsättning från vår fabrik i Sverige har också ökat med 8%, tack vare vår nya norska kund GroGro - som nu blir vår största kund i Sverige. Även den svenska produktionsenheten har fortfarande intäkter än vår ambitiösa budget på grund av USA:s exportprojekt inte realiserade och nedgången av vår kund i Frankrike.

Som framgår av vår finansiella rapport visar strategin, att sänka våra priser för den asiatiska marknaden, stor effekt på den höga intäkstillväxten som nämnts ovan. Med denna strategi minskade bruttomarginalen något, men med förbättrat rörelseresultat.

På grund av en kraftig påverkan av valutakursen mellan USD och SEK, tillsammans med nedskrivningen av värdet på vårt dotterbolag Cawells (51% ägande), har vi ett lägre resultat före skatt än föregående år.

Förväntad framtida utveckling, och väsentliga händelser efter verksamhetsårets slut

Vi är övertygade om och fortsätter att prognostisera en mycket hög tillväxt på den asiatiska marknaden och även tvåsiffrig tillväxt i den svenska fabriken för att fortsätta vara lönsamma och bli starkare.

Med vår fabrik i Sverige är vår strategi att optimera vår verksamhet för att fokusera på produktionsområden som ger långsiktigt värde för företaget och samhället. På grund av åldern, underhållskostnaden för vår spraytork och låga utnyttjande av plåtburkslinjen (noll utnyttjande) planerar

vi att gradvis fasa ut användningen av spraytorken och att sälja plåtburkslinjen år 2025. Vi fortsätter att investera i och uppgradera vår nuvarande Bag-in-Box-förpackningslinje och de rulltorkande, torra blandningsprocesserna för att göra oss mer konkurrenskraftiga, redo för en hållbar framtid. För kunder som använder spraytorkar letar vi efter leverans av färdiga spraytorkade material att använda i våra processer

Vi ser fortfarande stora möjligheter på den asiatiska marknaden för superpremiumprodukter. Därför planerar vi att bilda ett joint venture med ett välrenommerat, lönsamt australiensiskt mejeriföretag med mer än 100 års erfarenhet - ViPlus Dairy Pty - för att fånga fler affärer.

Vårt företag fokuserar och investerar också mer på vårt interna Nutrition Institute (Nutifood Nutrition Research Institute in Sweden - NNRIS) med fler välkända näringsrådgivare och universitet att samarbeta med.

Eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget Moderbolagets		Minoritet	Summa eget kapital
		kapital inkl. årets resultat	andel av eget kapital		
Belopp vid årets ingång	50 000	1 821 264	1 871 264	166 381	2 037 645
Aktieägartillskott från majoritetsägare		-1 372 000	-1 372 000	1 372 000	-
Årets resultat		3 686 286	3 686 286	-1 145 929	2 540 357
Belopp vid årets utgång	50 000	4 135 550	4 185 550	392 452	4 578 002

Moderföretaget	Aktiekapital	Uppskrivnings-		Summa eget kapital
		fond	Fritt eget kapital	
Belopp vid årets ingång	50 000	1 223 437	6 348 485	7 621 922
Återföring av uppskrivningsfond		-266 932	266 932	-
Årets resultat			1 921 282	1 921 282
Belopp vid årets utgång	50 000	956 505	8 536 699	9 543 204

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 8 536 699, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Balanseras i ny räkning	8 536 699
Summa	8 536 699

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		255 712 081	140 424 855
Övriga rörelseintäkter		21 343	-
		<u>255 733 424</u>	<u>140 424 855</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-210 966 788	-104 230 755
Övriga externa kostnader	2	-10 575 473	-9 685 833
Personalkostnader	3	-17 965 659	-21 644 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 643 834	-6 869 033
Rörelseresultat		<u>9 581 670</u>	<u>-2 005 424</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		63 057	14 036
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-7 104 370	245 133
Resultat efter finansiella poster		<u>2 540 357</u>	<u>-1 746 255</u>
Resultat före skatt		<u>2 540 357</u>	<u>-1 746 255</u>
Årets resultat		<u>2 540 357</u>	<u>-1 746 255</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		3 686 286	-364 297
Innehav utan bestämmande inflytande		-1 145 929	-1 381 958

ark=20250625.2025062625737

Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5	8 526 881	11 369 175
		<u>8 526 881</u>	<u>11 369 175</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	19 505 716	22 877 096
Inventarier, verktyg och installationer	7	671	10 072
		<u>19 506 387</u>	<u>22 887 168</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>28 033 268</u>	<u>34 256 343</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		114 059 175	26 711 665
Färdiga varor och handelsvaror		5 357 232	4 499 590
Förskott till leverantörer		230 962	210 874
		<u>119 647 369</u>	<u>31 422 129</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 683 743	13 029 704
Övriga fordringar		711 032	780 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	3 839 377	1 731 483
		<u>17 234 152</u>	<u>15 542 149</u>
<i>Kassa och bank</i>		51 364	39 720
Summa omsättningstillgångar		<u>136 932 885</u>	<u>47 003 998</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>164 966 153</u>	<u>81 260 341</u>

Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reserver		956 505	133 584
Balanserat resultat inkl årets resultat		3 179 045	1 687 680
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		4 185 550	1 871 264
Innehav utan bestämmande inflytande		392 452	166 381
Summa eget kapital		4 578 002	2 037 645
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	11	1 721 458	4 844 039
Skulder till kreditinstitut	12	-	1 333 334
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		180 131	-
Förskott från kunder		72 108 555	33 855 278
Leverantörsskulder		69 078 700	12 374 835
Skulder till koncernföretag		6 366 849	5 678 111
Skatteskulder		2 729 912	4 231 062
Övriga kortfristiga skulder		641 510	777 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	7 561 036	16 128 589
		160 388 151	79 222 696
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		164 966 153	81 260 341

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster		2 540 357
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		13 220 323
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		15 760 680
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-88 225 240
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-1 692 003
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		78 356 143
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 199 580
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-420 759
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-420 759
Finansieringsverksamheten		
Förändring finansiella skulder		-4 455 915
Förändring upplåning från koncernföretag		688 738
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 767 177
Årets kassaflöde		11 644
Likvida medel vid årets början		39 720
Likvida medel vid årets slut		51 364

ank=20250625.2025062625740

Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		255 590 406	139 392 552
Övriga rörelseintäkter		21 343	-
		<u>255 611 749</u>	<u>139 392 552</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-210 419 488	-103 289 349
Övriga externa kostnader	2	-9 593 752	-8 618 146
Personalkostnader	3	-17 023 246	-19 848 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 801 540	-4 026 739
Rörelseresultat		<u>14 773 723</u>	<u>3 610 179</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-5 800 000	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		47 012	15 769
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-7 099 453	290 413
Resultat efter finansiella poster		<u>1 921 282</u>	<u>3 916 361</u>
Resultat före skatt		<u>1 921 282</u>	<u>3 916 361</u>
Årets resultat		<u>1 921 282</u>	<u>3 916 361</u>

Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	19 505 716	22 877 096
Inventarier, verktyg och installationer	7	671	10 072
		<u>19 506 387</u>	<u>22 887 168</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8	14 293 005	17 293 005
Fordringar hos koncernföretag	9	40 863	1 313 863
		<u>14 333 868</u>	<u>18 606 868</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>33 840 255</u>	<u>41 494 036</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		114 059 175	26 711 665
Färdiga varor och handelsvaror		4 415 365	3 215 278
		<u>118 474 540</u>	<u>29 926 943</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 683 743	12 458 310
Övriga fordringar		602 372	572 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	3 593 616	1 272 403
		<u>16 879 731</u>	<u>14 303 638</u>
Kassa och bank		44 787	20 015
Summa omsättningstillgångar		<u>135 399 058</u>	<u>44 250 596</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>169 239 313</u>	<u>85 744 632</u>

ank-20250625-2025062625742

Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Uppskrivningsfond		956 505	1 223 437
		<u>1 006 505</u>	<u>1 273 437</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		6 615 417	2 432 124
Årets resultat		1 921 282	3 916 361
		<u>8 536 699</u>	<u>6 348 485</u>
Summa eget kapital		<u>9 543 204</u>	<u>7 621 922</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	11	1 721 458	4 844 039
Skulder till kreditinstitut	12	-	1 333 334
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		180 131	-
Förskott från kunder		72 012 991	33 855 278
Leverantörsskulder		68 780 275	11 538 156
Skulder till koncernföretag		6 366 849	5 678 111
Aktuell skatteskuld		2 692 750	4 211 130
Övriga kortfristiga skulder		620 366	697 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	7 321 289	15 965 253
		<u>159 696 109</u>	<u>78 122 710</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>169 239 313</u>	<u>85 744 632</u>

ank=20250625:2025062625743

Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		1 921 282	3 916 361
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		16 178 029	4 026 739
		<u>18 099 311</u>	<u>7 943 100</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		18 099 311	7 943 100
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-88 547 597	-5 095 647
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-2 576 093	1 218 255
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		79 452 825	5 373 641
Kassaflöde från den löpande verksamheten		6 428 446	9 439 349
Investeringsverksamheten			
Lämnade aktieägartillskott		-2 800 000	-3 000 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-420 759	-356 814
Förändring utlåning till koncernföretag		1 273 000	-829 818
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 947 759	-4 186 632
Finansieringsverksamheten			
Förändring finansiella skulder		-4 455 915	-5 232 702
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 455 915	-5 232 702
Årets kassaflöde		24 772	20 015
Likvida medel vid årets början		<u>20 015</u>	<u>-</u>
Likvida medel vid årets slut		44 787	20 015

ank-20250625.2025062625744

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar med tillägg för uppskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10	5-10
-Inventarier, verktyg och installationer	3	3

Leasing

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till leasetagaren. I annat fall är det fråga om operationell leasing. Koncernen har inga väsentliga finansiella leasingavtal varför samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för

avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas eventuella obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

Fordringar

Fordringar har upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
<i>Baker Tilly MLT Kommanditbolag</i>		
Revisionsuppdrag	260 268	253 366
Summa	260 268	253 366
Moderföretag		
<i>Baker Tilly MLT Kommanditbolag</i>		
Revisionsuppdrag	149 753	181 875
Summa	149 753	181 875

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 3 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Moderföretag		
Sverige	21	28
Totalt moderföretaget	21	28
Dotterföretag		
Sverige	1	2
Totalt dotterföretag	1	2
Koncernen totalt	22	30

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Moderföretag		
Styrelse och VD	2 046 820	1 997 440
Övriga anställda	9 915 606	11 698 673
Summa	11 962 426	13 696 113
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	4 973 437 1 062 654	6 068 410 1 289 232
Dotterföretag		
Styrelse och VD	582 754	1 193 190
Summa	582 754	1 193 190
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	311 530 71 025	550 093 82 164
Koncern		
Styrelse och VD	2 629 574	3 190 630
Övriga anställda	9 915 606	11 698 673
Summa	12 545 180	14 889 303
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 2)	5 284 967 1 133 679	6 618 503 1 371 396

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 161 337 (fg år 160 120) företagets ledning avseende 1 (1) personer. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (fg år 0).

2) Av koncernens pensionskostnader avser 161 337 (fg år 160 120) företagets ledning avseende 1 (1) personer. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (fg år 0).

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Valutakursdifferenser	-6 576 489	-
Räntekostnader	-527 881	245 133
	-7 104 370	245 133
Moderföretag		
Valutakursdifferenser	-6 576 489	-
Räntekostnader	-522 964	290 413
	-7 099 453	290 413

Not 5 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	14 211 469	14 211 469
Vid årets slut	14 211 469	14 211 469
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-2 842 294	-
-Årets avskrivning	-2 842 294	-2 842 294
Vid årets slut	-5 684 588	-2 842 294
Redovisat värde vid årets slut	8 526 881	11 369 175

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	33 869 701	33 154 456
-Nyanskaffningar	420 759	715 245
-Vid årets slut	34 290 460	33 869 701
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-12 216 042	-8 636 463
-Årets avskrivning	-3 525 211	-3 579 579
-Vid årets slut	-15 741 253	-12 216 042
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
-Vid årets början	1 223 437	1 617 002
-Årets avskrivning på uppskrivet belopp	-266 928	-393 565
-Vid årets slut	956 509	1 223 437
Redovisat värde vid årets slut	19 505 716	22 877 096
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	33 869 701	33 154 456
-Nyanskaffningar	420 759	715 245
-Vid årets slut	34 290 460	33 869 701
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-12 216 042	-8 636 463
-Årets avskrivning	-3 525 211	-3 579 579
-Vid årets slut	-15 741 253	-12 216 042
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
-Vid årets början	1 223 437	1 617 002
-Årets avskrivning på uppskrivet belopp	-266 928	-393 565
-Vid årets slut	956 509	1 223 437
Redovisat värde vid årets slut	19 505 716	22 877 096

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	392 932	392 932
-Vid årets slut	392 932	392 932
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-382 860	-329 265
-Årets avskrivning	-9 401	-53 595
-Vid årets slut	-392 261	-382 860
Redovisat värde vid årets slut	671	10 072
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	392 932	392 932
-Vid årets slut	392 932	392 932
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-382 860	-329 265
-Årets avskrivning	-9 401	-53 595
-Vid årets slut	-392 261	-382 860
Redovisat värde vid årets slut	671	10 072

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	17 293 005	14 293 005
-Årets förändring	2 800 000	3 000 000
-Vid årets slut	20 093 005	17 293 005
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivningar	-5 800 000	-
Vid årets slut	-5 800 000	-
Redovisat värde vid årets slut	14 293 005	17 293 005

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

			2024-12-31	2023-12-31
<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Redovisat värde</i>
Cawells AB, 556507-3250, Bjuv	510	51	14 293 005	17 293 005
			14 293 005	17 293 005

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 313 863	484 045
-Årets förändring	-1 273 000	829 818
-Vid årets slut	40 863	1 313 863
Redovisat värde vid årets slut	40 863	1 313 863

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Upplupna intäkter	2 372 300	-
Övriga poster	1 467 077	1 731 483
	3 839 377	1 731 483
Moderföretag		
Upplupna intäkter	2 372 300	-
Övriga poster	1 221 316	1 272 403
	3 593 616	1 272 403

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen		
Beviljad kreditlimit	5 000 000	5 000 000
Outnyttjad del	-3 278 542	-155 961
Utnyttjat kreditbelopp	1 721 458	4 844 039
Moderföretaget		
Beviljad kreditlimit	5 000 000	5 000 000
Outnyttjad del	-3 278 542	-155 961
Utnyttjat kreditbelopp	1 721 458	4 844 039

Not 12 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	1 333 334
	-	1 333 334
Moderföretag		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	1 333 334
	-	1 333 334

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen		
Lönekostnader inkl sociala avgifter	1 720 239	1 633 268
Upplupet marknadsstöd	-	13 313 431
Upplupna varuleveranser	4 530 374	-
Övriga poster	1 310 423	1 181 890
	7 561 036	16 128 589
Moderföretaget		
Lönekostnader inkl sociala avgifter	1 553 993	1 503 057
Upplupet marknadsstöd	-	13 313 431
Upplupna varuleveranser	4 530 374	-
Övriga poster	1 236 922	1 148 765
	7 321 289	15 965 253

Not 14 Inköp och försäljning inom koncern


Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 0 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Underskrifter

Bjuv, som 2025-06-20



Chi Thang Nguyen
Verkställande direktör



Thanh Hai Tran

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-20

Baker Tilly MLT Kommanditbolag



Lenny Persson
Auktoriserad revisor

ank=20250625,2025062625752
